

اولین جدایی تراکتور مشخص شد

عصرآزادی / سرویس ورزشی: بازیکن اسپانیایی تیم تراکتور از این تیم جدا شد.



الوارو خیمینز که ابتدای فصل به عنوان قرضی به تیم تراکتور پیوسته بود به دلیل عملکرد ضعیف از این تیم جدا شد. وی بعد از بازی روز گذشته تراکتور در رختکن از بازیکنان تیم خداحافظی کرد تا اولین بازیکن جدا شده نیم فصل اول سرخپوشان باشد. خیمینز به عنوان وینگر به تیم تراکتور پیوسته و تا هفته دهم در اکثر بازی‌های تراکتور به عنوان بازیکن ثابت بازی کرد اما نتوانست انتظارات را برآورده سازد و حتی تغییر پستش موثر واقع نشد و به نیمکت منتقل شد. در ۵ بازی گذشته خیمینز در بازی مقابل ملوان در ترکیب تیم تراکتور قرار گرفته و در ۴ پیروزی این تیم نقشی نداشت تا پرونده این بازیکن بدون گل و پاس گل در تراکتور بسته شود.

دعوت از دوچرخه سوار استان به اردوی تیم ملی دوچرخه سوار ایران

عصرآزادی / سرویس ورزشی: اردوی آماده سازی تیم ملی دوچرخه سوار تیمه استقامت بانوان در حالی از ۱۵ الی ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ به میزبانی پوشهر برگزار می شود که نماینده استان آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شده است.



در این اردو فاطمه دادگر به عنوان نماینده استان حضور خواهد یافت.

دعوت از ورزشکاران آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی هاکی ایران

عصرآزادی / سرویس ورزشی: سه ورزشکار استان به اردو تیم ملی پوش هاکی سالتی ایران در تهران دعوت شدند.



اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی هاکی سالتی بانوان در حالی از هشتم الی ۲۰ دی ماه ۱۴۰۲ به میزبانی تهران برگزار می شود که نماینده استان آذربایجان شرقی در این اردو حضور دارند. نسیم میرزایی، فرشته بابازاده و هانیه یوسفی سه هاکی باز استان در این اردو حضور دارند.

برگزاری لیگ فوتسال شهرستان عجب شیر با حضور ۲۰ تیم

عصرآزادی / سرویس ورزشی: لیگ فوتسال شهرستان عجب شیر با حضور ۲۰ تیم در دو رده لیگ برتر و دسته یک از اول دی ماه ۱۴۰۲ در سالن ورزشی ولیعصر (عج) عجب شیر تحت عنوان جام گرمیاداشت پدران آسمانی برگزار می شود. این مسابقات جهت گرمیاداشت یاد و خاطره شادروان حاج محمد زبانی در حال برگزاری است و تا روز ۱۳ رجب سالروز میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر ادامه خواهد داشت. برابر صورتجلسه برگزاری مسابقات از هر گروه دو تیم به دسته برتر صعود و دو تیم به دسته یک مسابقات انتخاب خواهند شد و در نهایت برای تیم های قهرمان جوایز و لوح اهدا خواهد شد.



خاطره شادروان حاج محمد زبانی در حال برگزاری است و تا روز ۱۳ رجب سالروز میلاد حضرت علی (ع) و روز پدر ادامه خواهد داشت. برابر صورتجلسه برگزاری مسابقات از هر گروه دو تیم به دسته برتر صعود و دو تیم به دسته یک مسابقات انتخاب خواهند شد و در نهایت برای تیم های قهرمان جوایز و لوح اهدا خواهد شد.

دعوت شجاع خلیل زاده به تیم ملی

عصرآزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان تراکتور به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد. امیرقلعهنویی لیست ۲۷ نفره برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را اعلام کرد که نام شجاع خلیل‌زاده، مدافع تراکتور نیز به چشم می‌خورد.



سایت گل مدعی شد:

آزمون در جام ملت‌های آسیا حاضر نمی‌شود

سایت گل اندونزی در گزارشی اعلام کرد سردار آزمون به دلیل توافقش با باشگاه رم نمی‌تواند تیم ملی ایران را در جام ملت‌های آسیا همراهی کند. به گزارش ایسنا، این سایت ورزشی اعلام کرد سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در مسابقات جام ملت‌های آسیا شرکت نخواهد کرد: «تیم ملی با مربیگری امیرقلعهنویی آخرین حریف تدارکاتی تیم ملی اندونزی پیش از حضور در جام ملت‌های آسیا خواهد بود. تهدید جدی ایران، حضورنداشتن سردار آزمون، مهاجم رم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ است. اما غیبت آزمون به دلیل مصدومیت نیست بلکه او به دلیل توافق صورت‌گرفته با باشگاه ایتالیایی در این رقابت‌ها غایب خواهد بود.» در ادامه این گزارش آمده است: «زمانی که آزمون تابستان گذشته به صورت قرضی از بایرلورکوزن به رم منتقل شد، جالوروسی بندی درباره عدم حضور آزمون در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ گنجاند. گفته می‌شود به همین دلیل رم اجازه حضور آزمون در این تورنمنت را نمی‌دهد. این وضعیت به یک سوژه داغ در فوتبال ایران تبدیل شده است. امیرقلعهنویی، سرمربی تیم فوتبال ایران، می‌خواهد با زوزه مورینیو دیداری داشته باشد تا آزمون بتواند حداقل در جام ملت‌های آسیا ایران را همراهی کند. تیم ملی ایران قبل از حضور در جام ملت‌های آسیا ابتدا یک اردوی آماده‌سازی را در جزیره کیش برگزار می‌کند. آنها پیش از سفر به قطر، دیداری مقابل بورتینافاسو برگزار می‌کنند. سپس ایران در در دیداری دوستانه در کشور میزبان جام جهانی حریف تیم ملی اندونزی خواهد بود. در این گزارش تأیید شد که با این وجود، دیدار سرمربی ایران و مورینیو امکانپذیر نیست: تمایل قلعهنویی برای دیدار با مورینیو به دلیل محدودیت صدور ویزا از بین رفته است. این اتفاق شانس آزمون برای همراهی تیم ملی ایران را به شدت کم می‌کند. با این حال چهار بازیکن که در خارج از ایران بازی می‌کنند، پیش از شروع اردوی رسمی، تمرین‌های خود را در تهران پشت سر گذاشته‌اند. این چهار بازیکن صادق محرمی، مدافع تیم دیناموزاگرب کرواسی، سعید عزت‌اللهی (وابله دانمارک)، محمد محبی (روستف روسیه) و علی‌قلی‌زاده (لخ‌پوزنان لهستان) هستند. همچنین دستیاران قلعهنویی یعنی رحمان رضایی، آنتونیو مانیگونه و حمید مطهری آنها را همراهی می‌کنند. گل در حالی مدعی نبودن سردار در جام ملت‌ها شده است که نام او در فهرست اعلامی تیم ملی دیده می‌شود. لیست فعلی تیم ملی در شرایطی با حضور ۲۷ بازیکن اعلام شده که فدراسیون فوتبال در نامه‌ای رسمی به باشگاه رم و طبق قوانین فیفا خواستار حضور سردار آزمون در تیم ملی شده و در حال مذاکره با مسئولان رم است تا اجازه حضور این بازیکن را به دست بیاورد.

پایان شیرین تراکتور در نیم فصل

عصرآزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در بازی کاملاً برتر برابر صنعت نفت آبادان به برتری دست یافت.



در هفته پایانی دور رفت لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز میزبان تیم صنعت نفت آبادان بود که این بازی در پایان با برتری ۳ بر صفر تراکتور به اتمام رسید. سرخپوشان از همان ابتدای بازی را هجومی آغاز کرده و موقعیت‌هایی برای گل داشتند تا در دقیقه ۲۵ شوت عارف آقاسی توپ را وارد دروازه تیم نفت آبادان کرد. در دقیقه ۳۳ مهدی هاشم‌نژاد با حرکت انفرادی مدافعان نفت را جا گذاشته و با شوتی دقیق گل دوم میزبان را به ثمر رساند. در نیمه نخست مهم‌ترین موقعیت تیم نفت آبادان تک

به تک مهاجم این تیم با پورحمیدی بود که دروازه‌بان تراکتور مانع از فروپاشی دروازه تیمش شد. در نیمه دوم تراکتور باز هم تیم برتر میدان بود و در دقیقه ۷۷ محمد قنبری موفق شد گل سوم تراکتور را به ثمر رساند. با این نتیجه تیم تراکتور ۲۸ امتیازی شده و کار خود را در رده چهارم جدول در نیم فصل لیگ برتر به پایان برد. بازی رفت ۲ تیم در فصل گذشته در تبریز هم با یک گل به سود تیم تراکتور به اتمام رسیده بود. ترکیب تیم تراکتور در این بازی حسین پورحمیدی، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، سعید کریمی‌آذر، سنیامک نعمتی، ریکاردو آلوز، سید مهدی حسینی، گوستاوو واگنین، محمد قنبری، مهدی هاشم نژاد و مهدی عبدی بود.

خمز: باید به خاطر فوتبالی که بازی کردیم خوشحال باشیم



سرمربی اسپانیایی تراکتور اظهار داشت: اگر هیچ بازی را نبازیم قهرمان لیگ می‌شویم و من هم این را می‌دانم، اما نتایجی که به دست می‌آید همان است و نمی‌توانیم تغییر دهیم. استقلال، پرسپولیس و سپاهان هم به این فکر می‌کنند که نباید امتیازاتی را از دست می‌دادند و فوتبال همین است. این را می‌دانیم که اختلاف امتیاز در بالای جدول زیاد نیست و ما هم تمام تلاش مان را کردیم که به اینجا برسیم. وی در مورد اینکه از نتایج نیم فصل راضی بودید یا خیر، گفت: نمره بالایی تیم می‌گیرد و برای نیم فصل دوم نمره را بالاتر خواهیم برد. ما به تلاش مان را ادامه خواهیم داد. کار می‌کنیم که پیشرفت کنیم و نتایج بهتری را کسب کنیم. اینکه با ریتم تیم‌های بالای جدول بخواهید رقابت کنید سخت است، اما ما این کار را می‌کنیم. خمز در مورد تعویض گوستاوو گفت: او سه کارت بود و اگر تعویض کردیم چون نمی‌خواستیم ۴ کارت شود. حتی قصد داشتیم در بین ۲ نیمه تعویض کنیم اما گفتیم چند دقیقه بیشتر بازی کند. وی در مورد اینکه مربی ماه شده، اظهار داشت: تشکر می‌کنم از کانون مربیان که مرا انتخاب کردند. این به خاطر نتایج تیم بوده و قبلاً هم گفتیم جوایز انفرادی برای من مهم نیست و دوست دارم تیم برنده شود.

و از الان زود است که در مورد نیم فصل دوم صحبت کنیم. قطعاً زمان خواهیم داشت که در مورد آن صحبت کنیم. خمز در مورد جذب بازیکنان در نیم فصل دوم گفت: باشگاه تلاش خود را خواهد کرد که تیم تقویت شود. اما با بازی امروز که داشتیم سخت است که بخواهیم نفری را جایگزین کنیم. در مجموع بازیکنی را پیدا نکنیم که تیم ما را تکمیل کند، حتماً این کار را انجام می‌دهیم.

عصرآزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تراکتور گفت: غیر از نتیجه به خاطر فوتبالی که ارائه کردیم باید همه خوشحال باشیم و با رضایت به تعطیلات برویم.

پاکو خمز پس از برتری ۳ بر صفر مقابل نفت آبادان اظهار داشت: این بهترین بازی ما در زمانی که توپ را در اختیار داشتیم بود. سطح بالا بازی کردیم و غیر از نتیجه به خاطر فوتبالی که ارائه کردیم باید همه خوشحال باشیم و با رضایت به تعطیلات برویم. وی ادامه داد: هدف ما این است که چنین فوتبالی را ارائه دهیم و برخی روزها سخت تر است، اما امروز خیلی خوب بازی کردیم. سرمربی تراکتور در مورد تعطیلی لیگ گفت: کاری نمی‌توانیم در این مقطع انجام دهیم. زمان برگزاری جام ملت‌های آسیا است و این تعطیلی برای همه تیم‌ها وجود دارد. اگر نظر خود را بخواهم بگویم دوست داشتم لیگ تعطیل نباشد و بازی کنیم، چون تیم الان در شرایط خوبی است، اما تقویم لیگ از روز اول مشخص بود و نمی‌توانیم کاری کنیم.

وی در مورد شرایط تیم بعد از تعطیلات عنوان کرد: الان برنامه ای که دارم این است که تعطیلات سال نو میلادی را در کنار خانواده ام باشم

ویسی: مقابل تیم گردن کلفت تراکتور کم تجربه بودیم



۵،۴ تیم هم در پایین جدول سر و کله هم می‌زنند که به پله بالاتر بیایند. ۴،۳ تیم هم که برای سهمیه بسته شده بودند و در میانه جدول جای شان امن است. ویسی در مورد اینکه آیا بازیکنی بود که نظر شما را جلب کند، تأکید کرد: متأسفانه چندین سال است که بازیکن شاخص نداشتیم و دلیل آن هم این است که باشگاه‌ها نتیجه‌گرا شده‌اند. اصلاً لژیون هم در این چند سال نداشتیم.

دیگیری صحبت کنند به من گفتند که سه بازی دیگر هم بمان و از همین جا از مردم خوب آبادان تشکر می‌کنم که نتوانستم تا پایان فصل در کنارشان بمانم. امیدوارم مری بعدی که فرصت خوبی هم دارد موفق باشد. ما اول فصل ۳۰ روز وقت داشتیم و الان ۴۰ روز مسابقات تعطیل است. ۲۰ روز قبل هم من اعلام کردم و مسئولان باشگاه هم حتماً با مربیانی صحبت کردند و با این حساب مری جدید ۶۰ روز فرصت دارد. لطفاً مری جدید که آمد نگوید که من وقت نداشتم و تیم را نیستم. ۶۰ روز فرصت داری که تیمی در حد نام مردم آبادان ببندی.

ویسی در مورد اینکه ساختار دفاعی تیمش خوب بود، گفت: در همه تیم‌هایی که بودم در بحث دفاع و ضد حمله کار می‌کردیم، اما نمی‌دانم چرا این بار این شکلی شد. وقتی بازیکن تمرکز نداشته باشد، نمی‌توانید کاری کنید. از خط حمله که وقتی تیم حریف شروع به حمله می‌کند ما تمرکز نداریم. وی در مورد غیبت طالب ریگانی عنوان کرد: این بازیکن مصدوم بود و سه روز تمرین نکرد و دو بازیکن دیگر را هم در اختیار نداشتیم. سرمربی نفت آبادان در خصوص ارزیابی اش از لیگ امسال گفت: لیگ پویایی بود و خوشم آمد. ۴،۳ تیم برای قهرمانی و سهمیه می‌جنگند.

عصرآزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان گفت: کم تجربه بودیم و در گلزنی ناموفق عمل کردیم. عبدالله ویسی پس از شکست ۳ بر صفر تراکتور مقابل نفت آبادان اظهار داشت: بازی بسیار خوب و روانی برای هر دو تیم بود. قبل از اینکه گل اول را بخوریم می‌توانستیم به گل برسیم که متأسفانه کم تجربه بودیم و مقابل تیم با تجربه‌ای مثل تراکتور و مقابل هواداران پرشور یک موقعیت هم ارزشمند است. نیمه اول ۲ گل خوردیم، و برای نیمه دوم تغییراتی را دادیم و خوب شروع کردیم. بازتر بازی کردیم، اما در گل زنی باز هم ناموفق بودیم و تراکتور از موقعیتش استفاده کرد و گل سوم را زد. وی در مورد حواشی این تیم و تأثیراتش در نتایج گفت: آبادان متأسفانه همیشه به این شکل بوده و حواشی که دور تیم است تیم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. ما با یک روحیه نامناسب به تبریز آمدیم و بچه‌ها با خودشان و با من صحبت نمی‌کردند. از نظر روحی و روانی خوب نبودیم، اما مقابل تیم گردن کلفت تراکتور با تمام وجود بازی کردند، اما سهم ما هیچ چیز نبود. در آبادان به این شکل است که باید با حواشی هم بجنگید. سرمربی نفت آبادان در مورد جدایی اش گفت: سه هفته قبل توافق کردیم که جدا شوم، اما چون زمان خوبی نبود و نمی‌توانستند با مری

گرافیک‌ترین ترکیب فوتبال جهان

ترانسفرمارکت فهرستی از گرانترین بازیکنان فوتبال جهان در پایان سال را تهیه و منتشر کرده است. به گزارش ایسنا، گرانترین بازیکنان جهان در پایان سال ۲۰۲۲، جود بلینگام، کیلیان ام‌پابه و ارلینگ هالند بودند که ارزش آنها ۱۸۰ میلیون یورو برآورد شده است. بر این اساس، اسامی بازیکن ۲۷ دعوت شده به اردوی تیم ملی شرح زیر است:



دروازه‌بان: مایک مانیان (فرانسه، میلان، ۴۵ میلیون یورو) مدافعان: ترنت الکساندر-آرنولد (انگلیس، لیورپول، ۷۰ میلیون یورو)، ویلیام سالیا (فرانسه، آرسنال، ۷۵ میلیون یورو)، روبن دیاز (پرتغال، منچستر سیتی، ۸۰ میلیون یورو)، یوسکو گواردیول (کرواسی، منچستر سیتی، ۸۰ میلیون یورو) هافبک‌ها: جمال موسیلا (آلمان، بایرن‌مونیخ، ۱۱۰ میلیون یورو)، رودری (اسپانیا، منچستر سیتی، ۱۱۰ میلیون یورو)، دکلان رایس (انگلیس، آرسنال، ۱۱۰ میلیون یورو) مهاجمان: جود بلینگام (انگلیس، رئال مادرید، ۱۸۰ میلیون یورو)، کیلیان ام‌پابه (فرانسه، پاری‌سن‌ژرمن، ۱۸۰ میلیون یورو)، ارلینگ هالند (نروژ، منچستر سیتی، ۱۸۰ میلیون یورو) هزینه کل تیم یازده نفره ۱.۲۲ میلیارد یورو شده که بعید است تیمی در دنیا بتواند این قدر هزینه کند و چنین بازیکنانی را داشته باشد.

اسامی ۲۷ بازیکن دعوت شده به تیم ملی فوتبال



اسامی ۲۷ بازیکن تیم ملی فوتبال برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا اعلام شد. به گزارش ایسنا به نقل از بخش رسانه‌ای تیم ملی فوتبال، امیرقلعهنویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ۲۷ بازیکن را برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به اردوی تیم ملی دعوت کرد. بر این اساس، اسامی بازیکن ۲۷ دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، سامان فلاح، حسین کنعانی‌زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه ششمی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد محبی، مهدی ترابی، مهدی قاندی، جواد حسین‌نژاد، مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی‌قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و شهریار مغاللو- لیست فعلی تیم ملی در شرایطی با حضور ۲۷ بازیکن اعلام شده که فدراسیون فوتبال در نامه‌ای رسمی به باشگاه رم و طبق قوانین فیفا خواستار حضور سردار آزمون در تیم ملی شده و در حال مذاکره با مسئولان رم است تا موافقت حضور این بازیکن را به‌دست بیاورد، بنابراین فدراسیون فوتبال تا پایان اوتیاماتوم زمانی AFC (۱۲ دی) منتظر تصمیم باشگاه ایتالیایی برای آزاد کردن این بازیکن و ملحق شدن وی به اردوی تیم ملی در موعد مقرر است و پس از آن فهرست نهایی و ۲۶ نفره تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام خواهد شد. همچنین با پیشنهاد امیرقلعهنویی و موافقت فدراسیون فوتبال، مرتضی پورعلی‌گنجی که در تورنمنت اردن مصدوم شد، در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا تیم ملی را همراهی خواهد کرد.

بهبان‌های مرد هلندی برای ناکامی‌های پیاپی شیاطین سرخ

پیروزی باید در طول ۹۰ دقیقه خوب ظاهر شد. او درباره نتایج ناامیدکننده یونایتد در فصل جاری گفت: به نظر کمتر تیمی می‌تواند با این همه مشکلات نتیجه بگیرد. ما بازیکنان مصدوم زیادی در طول فصل داشته‌ایم و اگر آنها برگردند شرایط بهتر خواهد شد. امیدوار به بازگشت بازیکنان مصدوم در ابتدای سال میلادی جدید هستیم. با بازگشت آنها به تیمی قوی‌تر تبدیل خواهیم شد. ما دلیل ناکامی خود را می‌دانیم. کمتر تیمی می‌تواند با این همه مشکلات کنار آید. گاهی اوقات به خاطر حجم زیاد مصدومان انتخاب ترکیب اصلی سخت است. تن‌هاخ درباره کار کردن با مالکان جدید باشگاه گفت: آنها من را می‌شناسند و می‌دانند که در صورت بازگشت همه بازیکنان نتایج بهتر خواهد شد. فصل قبل فراتر از انتظار بودیم و در فصل جاری نتوانسته‌ایم انتظارات را برآورده کنیم و این یک واقعیت است. منچستر یونایتد با ۳۱ امتیاز در رده هفتم جدول رده‌بندی قرار و با وجود یک بازی بیشتر نسبت به لیورپول صدرنشین یازده امتیاز با این تیم فاصله دارد.

سرمربی منچستر یونایتد مصدومیت‌های زیاد را دلیل نتایج کابوس‌وار تیمش در فصل جاری دانست. او پیش‌بینی کرد نتایج تیمش در سال جدید بهتر خواهند شد. به گزارش ایسنا و به نقل از بی‌تی‌اسپورت، منچستر یونایتد در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به مصاف ناتینگهام‌فارس‌ت رفت و با نتیجه دو بر یک شکست خورد. اریک تن‌هاخ در نشست خبری پایان بازی گفت: کاملاً روشن است که نتیجه ناامیدکننده‌ای را به دست آوردیم. نتوانستیم به بازی برگردیم و گل تساواری را به ثمر برسانیم اما در حالی که تیم برتر بودیم روی یک ضد حمله دروازه ما باز شد. در نیمه نخست بازنده بازی شدیم و اصلاً فعالیت لازم را نداشتیم و هماهنگ عمل نکردیم. او ادامه داد: روی توپ‌های ارسالی دروازه ما باز می‌شود و باید بیشتر روی این ضربات کار کنیم. به نظر در نیمه دوم بهتر از حریف بودیم اما در نهایت بازنده این بازی شدیم. یک بازی ۹۰ دقیقه زمان دارد و برای

